
COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA C.F. 80049220637

CIG Codice Fiscale Denominazione Oggetto Elenco operatori invitati a presentare offerte Aggiudicatario Data Inizio

6554590AC5

80049220637 SERVIZIO TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PROCEDURA APERTA ATI GEPATOUR-ANGELINO 04731260636 8.590.909,09 01/04/18 31/03/25 € 4.444.223,04

78612393A5 
80049220637 AFFIDAMENTO DIRETTO Ing. Vincenzo D’Ascia Ing. Vincenzo D’Ascia

DSCVCN66D05F839C 

126.730,10 05.09.2019 04.09.2025 € 52.803,75

ZA725A4B72 
80049220637 AFFIDAMENTO DIRETTO Arch. Giuseppe Miraglia Arch. Giuseppe Miraglia

MRGGPP70P26F839D 
6.000,00 05.03.2019 05.09.2019 € 6.000,00

Contratti di forniture, beni e servizi
Anno 2021 - legge 190/2012 art. 1 c. 32

Dati aggiornati al 26 maggio 2022

Procedura di scelta del 
contraente

Codice Fiscale 
Aggiudicatario

Importo di 
aggiudicazio
ne al netto di 
IVA e Cassa

Data 
Ultimazione

Somme 
liquidate (al 

netto 
dell'IVA e di 
Cassa) alla 

data del 
26/05/2022

Comune di 
Giugliano in 
Campania

PROCEDURA APERTA – STAZIONE UN ICA 
APPALTANTE PROVVEDITORATO NAPOLI 

Comune di 
Giugliano in 
Campania DEC DELL’APPALTO DEL SERVIZIO 

PUBBLICO LOCALE
Comune di 
Giugliano in 
Campania

SUPPORTO AL RUP DELL’APPALTO DEL 
SERVIZIO PUBBLICO LOCALE


	Anno 2021

